R^v Videbant omnes. ¶ Stephanus plenus.

Lec. III — Necessarium nobis est, fratres, agnoscere... / ... uenisse/(f. 2r) non potuit.

R^v (només es pot llegir): ... fece... cum... deposuerunt.

Lec. IIII — Magnum dominus <...> suis militibus attulit... in cælo /(f. 2v) meruit habere consortem.

R^v Lapidabant Stephanum. ¶ Positis autem.

Lec. V — Fratres, sancta et indefessa caritas... non fuisse odii sed amoris.

R^v Impii super iustum. ¶ Continuerunt.

(Sense indicar Leccio...) — Talia faciens beatus martyr... / (f. 3r) caritatem in corde frigescere.

R^v Stephanus seruus dei. ¶ Pate facte sunt (*sic*)

Lec. VI — Karissimi sic uigilet... conetur ut surgat.

R^v Esterna die dominus uestri enim rex.

Lec. <VII> — Quisquis ergo malus est... / gratia domini saluatoris. /(f. 3v).

R^v Ecce iam coram. ¶ Caritas graciam.

<Euang.> Secundum marcum <matheum>: In illo tempore. Dicebat ihesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum. Ecce ego mitto ad uos prophetas et sapientes scribas... Et reliqua.

<Homilia S. Hieronymi Presbyteri>

Ecce ego mitto... / ut ad gencium populum transmigrassent [PL 26, 179-182]. /(f. 4r).

R^v Intuens in cælum. ¶ Cum autem esset.

Lec. VIII — Veniat super uos omnis sanguis iustus... quæ sibi fecisset bona.

sponsam et martiram consecrauit. Sepe uos fratres karissimi ammoneo praua opera fugere, mundi huius inquinamenta deuitare... R^V Pulchra facie et pulchrior. V Specie tua et pulchritudine tua. R^V Hec est uirgo. V Ista est una de numero suo.

Kalendas februarii. PASSIO BEATISSIMI UINCENTII LEUITÆ ET MARTIRIS qui passus est in ualentia ciuitate. /(f. 30r-41r)

Probabile satis est ad gloriam uincentii martiris quod descriptis passionis ipsius titulis... [Cfr. MOMBRIUS *Sanctuarium* II, 344-346. *Act. SS. Ian.* II, 394-397].

R^V Sacra presentis. V Peracto passionis.

R^V Sanctus uincencius. V Sanctitate quoque.

(Al f. 31r, en la segona columna hi ha un rascat i hi ha un fragment afegit que continua en el marge; ha de ser un tros oblidat per l'escriba; la lletra és poc més tardana).

R^V Assumptus exculeo. V Intrepidus.

(Al f. 31v acaba aquest sermó sobtadament «confessione perductus est», i hauria de continuar al f. 40r, però el començament de la columna és esborrat; després segueix l'evangeli i l'homilia).

(D'una altra mà): O milites principum meorum quod in contumelia im- /(f. 32) peratorum nostrorum dr non possumus prohibere... (acaba sobtadament).

(D'una altra mà): De miraculis sancti uincentii martiris: / (f. 34r)

Quedam mulier iam diu oculis prececa... posse uidendi puelle restituit (Acaba sobtadament).

(De la segona mà): Sermo beati augustini episcopi de passione sancti uincentii martiris: In passione quæ nobis hodie recitata est, fratres karissimi, evidenter ostenditur iudex ferox... [PL 38, 1255 ss.].

(Al 35v s'acaba i sense cap títol comença: <Sermo Sancti Leonis papæ in natali Sancti Vincentii martyris>: Cunctorum licet dilectissimi gloriosas martirum passiones quos distincta regionibus loca meruerunt... (al f. 37r acaba). [PL 54, 501] (També atribuït a Sant Agustí [PL 39, 2095] i a Justinià de València [Cfr. FÀBREGA, *Pasionario Hispánico* I, 94]).

Sermo sancti iusti urgellensis episcopi in natale sancti uincentii: /(f. 37r)

Gloriosissimi uincentii martiris, disseminatas toto orbe uictorias... et eius proficiat precibus pro cuius est perornata uirtutibus per ihesum christum dominum nostrum.

(Al final de la segona columna hi ha tres rattles): /(f. 37v)

Passio beati uincentii leuite et martiris qui passus est in ualentia ciuitate...

(Amb lletra més petita): Probabile satis est ad gloriam uincentii /(f. 38r) martiris quod de scriptis passionis ipsius gestis titulum inuidit inimicus... ego quoque uni et uiuo sacrificio deo qui est benedictus /(f. 39r) in sæcula (cfr. supra).

(7 rattles de columna en blanc i tot el foli 39v; al començament d'aquest hi ha): De festo beati martini (només dues rattles, molt tardà).

(Sis ratlles en blanc) /(f. 40r)

R^g Agnosce, o uincenti. ¶ Esto igitur.

(Continua la primera mà).

Euangelium secundum iohannem:... Amen amen dico uobis nisi granum frumenti...

<Homilia Haymonis episcopi>: Hortaturus dominus discipulos ad martirium suæ passionis exemplum promisit... [PL 118, 763 ss.]

VIII kalendas februarii: CONUERSIO S. PAULI APOSTOLI. /(f. 41r-43v)

Saulus adhuc spirans minarum et cedis in discipulos domini... [Act 9,5 ss.].

R^g Celebremus conuersionem. ¶ Gaudеamus omnes.

R^g Beatus es uas ele<ccionis>. ¶ Benedictus egre.

R^g Michi uiuere cristus. ¶ Per quem michi.

R^g Sancte paule. ¶ Tu es uas elecionis.

Notum uobis facio, fratres, euangelium quod euangelizatum est a me... [I Cor 15, 1 ss.].

R^g Ibat igitur. ¶ Per totum iudeam.

Euangelium secundum lucam...: homo quidam erat diues qui habebat uillicum.

<Homilia>: Homo iste est deus omnipotens qui habuit uillicum, paullum scilicet apostolum...

R^g Ingressus paulus. ¶ Stupebant autem.

R^g Vade anania. ¶ Ego enim ostendam illi.

R^g Magnus sanctus paulus. ¶ A christo de caelo uocatus.

IN PURIFICATIONE SANCTÆ MARIAE

Sermo Sancti Augustini: Exultent uirgines, uirgo peperit christum... [PL 39, 1657-1658].